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Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina
 

Cena: 4,99 zł

Opis słownikowy

Postać roztwór

Producent Farmina

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Etanol, Kwas mrówkowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina

Lek Spirytus mrówczany 50 g (Farmina) w postaci roztworu na skórę jest produktem o działaniu miejscowo rozgrzewającym i
przeciwbólowym, który może być stosowany przez pacjentów dorosłych oraz młodzież od 12. roku życia (po konsultacji z lekarzem).

Skład Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina

100 g produktu zawiera: kwas mrówkowy (25%) 5,0 g; etanol (96%) 70,0 g; woda oczyszczona 25,0 g.

Działanie Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina

Farmina spirytus mrówczany w medycynie stosuje się jako środek działający rozszerzająco na naczynia krwionośne oraz hamująco na
receptory czuciowe i bólowe. Dzięki takim właściwościom spirytus mrówczany ma zastosowanie jako środek przeciwbólowy i
rozgrzewający w artretyzmie i reumatyzmie, bólach mięśni i stawów, nerwobólach. Dodatkowo zawarty w spirytusie mrówkowym etanol
przynosi uczucie ochłodzenia i znieczulenia miejscowego a następnie przekrwienia.

Wskazania Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina
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Wskazaniem do stosowania leku jest nacieranie skóry w przypadku dolegliwości bólowych mięśni i stawów.

Dawkowanie Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina

Farmina spirytus mrówczany należy stosować zewnętrznie na skórę, smarując bolące miejsca małą ilością płynu 1-2 razy dziennie.

Przeciwwskazania Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina

Nie stosować w obrębie twarzy, błon śluzowych, na uszkodzoną skórę i w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników leku.
Nie stosować u niemowląt i dzieci do 12 roku życia. U dzieci starszych po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe Spirytus mrówczany, 5% roztwór na skórę, 50 g Farmina

Preparat zawiera 70% (V/V) etanolu. Chronić oczy, nie stosować na duże powierzchnie ciała. Dlugotrwałe stosowanie może wywołać
podrażnienie skóry.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w temperaturze do 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ciąża
Stosowanie leku skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

W przypadku wątpliwości co do stosowania leku należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

Skutki uboczne
Miejscowe podrażnienie skóry, pokrzywka lub wyprysk uczuleniowy.

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek dzialan niepożądanych należy zaprzestać stosowania leku.
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